

**กรมทางหลวง**  
**แบบรายงานขอซื้อ / จ้าง**

พ.1-01

กรมทางหลวง

เริ่มใช้ 19 ธ.ค. 45

เลขที่ 555/30/66/127  
เรื่อง ขออนุมัติซื้อ / จ้าง ของใช้ในโรงงาน  
เรียน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

เหตุที่ขออนุมัติซื้อ / จ้าง ใช้ในหน่วยงานปรับซ่อม

ฉะนั้น จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติ

จัดซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง

จัดจ้างโดยวิธี .....

เนื่องจาก ซื้ออยู่ภายในวงเงินซึ่งดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง 14,380.00 บาท

ต้องการใช้พัสดุหรือใหนงานนั้นแล้วเสร็จภายใน 5 วันทำการ และขอแต่งตั้งคณะกรรมการ ดังนี้

นายปิเนตร ร่มภักดิ์	ตำแหน่ง รอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) (ว)	ประธานกรรมการตรวจรับ
นางปริศนา นวลทูล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	กรรมการตรวจรับ
นายสุรเดช อินทร์ประสิทธิ์	ตำแหน่ง พนักงานเครื่องกล	กรรมการตรวจรับ

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาครั้งหลังสุด		ราคาที่สืบทราบ / ประมาณได้	
				ว.ค.ป.	หน่วยละ	หน่วยละ	รวม
1	1	ชิ้น	FUSE 5 AMP ฟิวส์กัมพูขนาด 5 แอมป์			200.00	200.00
2	1	ชิ้น	FUSE 10 AMP ฟิวส์กัมพูขนาด10แอมป์			200.00	200.00
3	1	ชิ้น	FUSE 15 AMP ฟิวส์กัมพูขนาด 15 แอมป์			200.00	200.00
4	1	ชิ้น	FUSE 20 AMP ฟิวส์กัมพูขนาด 20 แอมป์			200.00	200.00
5	24	ขวด	WTR. น้ำกลั่น	03/01/66	15.00	20.00	480.00
6	2	แกลลอน	น้ำยา C-ENGINE น้ำยาล้างเครื่องยนต์	03/01/66	650.00	650.00	1,300.00
7	12	แผ่น	ABRA-P-100 กระดาษทรายน้ำเบอร์ 100			35.00	420.00
8	12	แผ่น	ABRA-P-1000 กระดาษทรายน้ำละเอียด เบอร์ 1000	03/01/66	35.00	35.00	420.00
9	10	หลอด	หลอดไฟ 12 V. 1 ใส หลอดไฟ 12 V. 1 ใส	03/01/66	30.00	30.00	300.00
10	10	หลอด	หลอดไฟ 24V. 1 ใส หลอดไฟ 24 V. 1 ใส	03/01/66	30.00	30.00	300.00
11	2	กระป๋อง	SONAX SONAX			220.00	440.00
12	10	ชิ้น	TML+ ขั้วแบตเตอรี่บวก	26/07/65	25.00	75.00	750.00
13	10	ชิ้น	TML- ขั้วแบตเตอรี่ลบ	26/07/65	25.00	75.00	750.00
14	6	ขวด	น้ำยาหล่อเย็น 1ลิตร น้ำยาหล่อเย็น (บรรจุ 1 ลิตร)	26/07/65	250.00	250.00	1,500.00
15	10	ม้วน	เทปพันสายไฟ เทปพันสายไฟ มอก.386-2531	26/07/65	30.00	35.00	350.00
16	30	ตัว	NUT+BOLT ON.10 1 1/4 น็อตตัวผู้,ตัวเมีย,แหวนอีแปะ,แหวนสปริง ON.10 1 1/4"	25/01/65	15.00	15.00	450.00
17	30	ตัว	NUT+BOLT ON.12 1 1/4 น็อตตัวผู้,ตัวเมีย,แหวนอีแปะ,แหวนสปริง ON.12 1 1/4"	25/01/65	20.00	20.00	600.00
18	30	ตัว	NUT+BOLT ON.14 1 1/4 น็อตตัวผู้,ตัวเมีย,แหวนอีแปะ,แหวนสปริง ON14 1 1/4"	25/01/65	25.00	25.00	750.00
19	3	หลอด	กาวขาว กาวขาว	16/08/64	180.00	180.00	540.00
20	6	ชิ้น	BROOM-1 ไม้กวาดดอกหญ้า	26/07/65	45.00	45.00	270.00
21	6	ชิ้น	BROOM-L ไม้กวาดทางมะพร้าวมีด้าม	25/01/65	40.00	40.00	240.00
22	2	ชิ้น	ปะเก็น ปะเก็น ขนาด 1 ม.ม. x 50 x 50 ซ.ม.	16/08/64	165.00	165.00	330.00
23	6	ชิ้น	18 ฟัน/นิ้ว ใบเลื่อยตัดเหล็ก			65.00	390.00
24	6	ชิ้น	24 ฟัน/นิ้ว ใบเลื่อยตัดเหล็ก			65.00	390.00
25	6	กล่อง	WELD-2.6 มม. ลวดเชื่อมไฟฟ้าขนาด 2.6 มม.			190.00	1,140.00
26	3	กล่อง	WELD-3.2 ลวดเชื่อมไฟฟ้าขนาด 3.2 มม.			490.00	1,470.00

เลขที่ 555/30/66/127

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาครั้งสุดท้าย		ราคาที่ยึดทราบ / ประเมินได้		
				ว.ด.ป.	หน่วยละ	หน่วยละ	รวม	
			ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				14,380.00	
			ราคาสินค้า				13,439.25	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				940.75	
			เกณฑ์การพิจารณา ใช้เกณฑ์ราคาประกอบเกณฑ์คุณภาพ					
รวมทั้งสิ้น 26 รายการ จำนวน 240 หน่วย เป็นเงิน 14,380.00 บาท								

(ลงนาม) ..... 7 ก.ย. 2566  
 ( ..... นางปริศนา นวลทูล ..... )  
 ตำแหน่ง ..... เจ้าหน้าที่งานพัสดุชำนาญงาน .....  
 วันที่

รหัสบัญชี					
แผนงาน	งาน/โครงการ	ศูนย์ต้นทุน	แหล่งของเงิน	กิจกรรมหลัก	งบประมาณ

มีเงินงบประมาณ  รอเงินงบประมาณ ตรวจสอบแล้ว เห็นควรดำเนินการต่อไป

(ลงนาม) ..... (ลงนาม) .....  
 ( ..... นางงามตา สุทธิ ..... ) ( ..... นางสุภาพร กองเงิน ..... )  
 ตำแหน่ง ..... เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีชำนาญงาน ..... ตำแหน่ง ..... รอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) (บ) .....  
 ผู้ควบคุมงบประมาณ ..... วันที่ ..... 7 ก.ย. 2566  
 วันที่ ..... 7 ก.ย. 2566

อนุมัติให้ดำเนินการได้

(ลงนาม) .....  
 ( ..... นายรวิธ เรืองจันทร์ ..... )  
 ตำแหน่ง ..... ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) .....  
 วันที่ ..... 7 ก.ย. 2566

หมายเหตุ กรณีข้างใดที่ไม่สามารถใช้แบบฟอร์มนี้ได้ ขอให้ดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. 2535 และที่แก้ไขเพิ่มเติม